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Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 17 stycznia 2017 roku 
 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA 
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 
 

 Stosując się do dyspozycji pkt. 10 Rozdziału VI, Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników chemicznych, materiałów biologicznych, 
zużywalnych oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby badań prowadzonych w projekcie, 
prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku 
– Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. 2014, poz. 212, ze zm.), wpłynęły do Zamawiającego pytania dotyczące treści 
zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami poniżej: 
 
Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 6: 
Zadanie nr 6 poz. 1, 2, 3, 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 2, 3, 12w odrębny pakiet?  
Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z zadania nr 6. 
 
Pytanie nr 2 – dotyczy Zadania nr 14 poz. 2, 3, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 28 i 29 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2, 3, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 28 i 
29 w odrębny pakiet?  
Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z zadania nr 14. 
 
Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 22 poz. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11 w odrębny pakiet? 
Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z zadania nr 22. 
 
Pytanie nr 4 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 2 
Czy Zamawiający wymaga DPBS z jonami wapnia i magnezu czy bez?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga roztworu DPBS bez jonów wapnia i magnezu. 
 
Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu pakowanego po 100 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoją decyzję co do zmiany gramatury wyrażonej w wyjaśnieniach 
opublikowanych wcześniej przy zachowaniu reguły wielokrotności gramatury mniejszej dającej łączną (nie 
mniejszą i nie większą) całkowitą gramaturę wskazaną w zapytaniu ofertowym. 
 
Pytanie nr 6 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu pakowanego po 250 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoją decyzję co do zmiany gramatury wyrażonej w wyjaśnieniach 
opublikowanych wcześniej przy zachowaniu reguły wielokrotności gramatury mniejszej dającej łączną (nie 
mniejszą i nie większą) całkowitą gramaturę wskazaną w zapytaniu ofertowym. 
 
Pytanie nr 7 – dotyczy Zadania nr 7 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu pakowanego po 20 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoją decyzję co do zmiany gramatury wyrażonej w wyjaśnieniach 
opublikowanych wcześniej przy zachowaniu reguły wielokrotności gramatury mniejszej dającej łączną (nie 
mniejszą i nie większą) całkowitą gramaturę wskazaną w zapytaniu ofertowym. 
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Pytanie nr 8 – dotyczy Zadania nr 22 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu pakowanego po 25 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoją decyzję co do zmiany gramatury wyrażonej w wyjaśnieniach 
opublikowanych wcześniej przy zachowaniu reguły wielokrotności gramatury mniejszej dającej łączną (nie 
mniejszą i nie większą) całkowitą gramaturę wskazaną w zapytaniu ofertowym.  
 
Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania nr 22 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu pakowanego po 25 g? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoją decyzję co do zmiany gramatury wyrażonej w wyjaśnieniach 
opublikowanych wcześniej przy zachowaniu reguły wielokrotności gramatury mniejszej dającej łączną (nie 
mniejszą i nie większą) całkowitą gramaturę wskazaną w zapytaniu ofertowym. 
 
 
Pytanie nr 10 – dotyczy Zadania nr 22 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o wymiarach 30 cm x 3m? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaoferowanie zmianę wymiarów produktu, jedynie pod kontem 
szerokości. 
 
Pytanie nr 11 – dotyczy Zadania nr 24 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu pakowanego po 1 g? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoją decyzję co do zmiany gramatury wyrażonej w wyjaśnieniach 
opublikowanych wcześniej przy zachowaniu reguły wielokrotności gramatury mniejszej dającej łączną (nie 
mniejszą i nie większą) całkowitą gramaturę wskazaną w zapytaniu ofertowym. 
 
Pytanie nr 12 
Czy oferta cenowa może być przesłana na formularzu Wykonawcy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, a jedynie zaleca złożenie oferty na formularzach stanowiących 
załączniki do zaproszenia. 
 
Pytanie nr 13 
Czy pod nazwą "karta charakterystyki" (str. 4 siwz VI pkt. 3) Zamawiający rozumie opis produktu czy kartę 
charakterystyki substacji niebezpiecznych. 
Odpowiedź: Zamawiający wyjasnia, że wmaga dołączenia karty charakterystyki substancji niebzepiecznych 
(MSDS) lub dokumentu równoważnego w zakresie informacji w nim zawartych. 
 
Pytanie nr 14 – dotyczy Zadania nr 24 
W zadaniu 24 w pozycji numer 1 podany jest produkt: TRIS-HCl buffer, proszę określić pH buforu. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga pH buforu 8,0 
 
Pytanie nr 15 – dotyczy Zadania nr 24 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji numer 9 produkt w opakowaniu 100g 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoją decyzję co do zmiany gramatury wyrażonej w wyjaśnieniach 
opublikowanych wcześniej przy zachowaniu reguły wielokrotności gramatury mniejszej dającej łączną (nie 
mniejszą i nie większą) całkowitą gramaturę wskazaną w zapytaniu ofertowym.   
 
Pytanie nr 16 – dotyczy Zadania nr 2 
Prosimy o wyjaśnienie czy podana wielkość " J.M." w tabeli do zadania 2 dotyczy całkowitej masy substancji 
200mg, czy też jest to jednostkowe opakowanie 200mg x 2 szt, czyli łącznie 400mg. Dla przykładu do zadania 
2 - poz. 1 możemy zaproponować nr kat. D4902-100mg x 2 (łącznie 200mg), lub  100mg x 4 opakowania 
(łącznie 400mg). 
Odpowiedź: zamawiający wyjaśnia iz wskazaną gramaturę należy pomnożyć przez ilość zamawianych 
opakowań w celu uzyskania oczekiwanej, łacznej ilości produktu. 
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Pytanie nr 17 – dotyczy Zadania nr 2 
Poz. 8 dla FULVESTRANT prosimy o wyrażenie zgody na opakowanie 25mg x 
10opak, łącznie 250mg  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoją decyzję co do zmiany gramatury wyrażonej w wyjaśnieniach 
opublikowanych wcześniej przy zachowaniu reguły wielokrotności gramatury mniejszej dającej łączną (nie 
mniejsza i nie większą) , całkowitą gramaturę wskazaną w zapytaniu ofertowym. 
 
Pytanie nr 18 – dotyczy Zadania nr 2 
poz. 11 dla PROGESTERONE prosimy o wyrażenie zgody na opakowanie 250mg, jako jedyne dostępne. 
Odpowiedź: zamawiający nie wyraza zgody na zmianę wielkości opakowania 
 
Pytanie nr 19 – dotyczy Zadania nr 2 
poz. 13 dla CYPROTERONE ACETATE prosimy o wyrażenie zgody na opakowanie 250mg, jako jedyne dostepne 
Odpowiedź: zamawiający nie wyraza zgody na zmianę wielkości opakowania. 
 
Pytanie nr 20 – dotyczy Zadania nr 6 
poz. 3 dla ACUTASE prosimy o wyrażenie zgody na opakowanie 500ML x 25opak  LUB 100ML x 125 opakowań. 
Łącznie 12.500ml. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje swoją decyzję co do zmiany gramatury wyrażonej w wyjaśnieniach 
opublikowanych wcześniej przy zachowaniu reguły wielokrotności gramatury mniejszej dającej łączną (nie 
mniejsza i nie większą) , całkowitą gramaturę wskazaną w zapytaniu ofertowym 
 
Pytanienr 21 – dotyczy Zadania nr 6 
Prosimy o wyłączenie z pakietu poz. 4 , nie oferujemy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraza zgody na wyłączenie pozycji. 
 
Pytanie nr 22 – dotyczy Zadania nr 6 
Prosimy o wyłączenie poz.5, nie oferujemy  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraza zgody na wyłączenie pozycji 
 
Pytanie nr 23 – dotyczy Zadania nr 22 
Poz.9 - prosimy o wyrażenie zgody na 2x stężony roztwór Sample Buffer, Laemmli 2× Concentrate w 
opakoaniu 1vial=6ml, specyfikację przesyłam w załączeniu 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraza zgody na zamianę preparatów 
 
Pytanie nr 24 – dotyczy Zadania nr 22 
poz. 14,  prosimy o wyłączenie z pakietu poz. 14 , nie oferujemy  
Odpowiedź: zamawiający nie wyraza zgody na wyłączenie pozycji. 
 
Pytanie nr 25 – dotyczy Zadania nr 22 
Prosimy o wyłączenie z pakietu poz. 15, nie oferujemy. 
Odpowiedź: zamawiający nie wyraza zgody na wyłączenie pozycji. 
 
Pytanie nr 26 – dotyczy Zadania nr 22 
Prosimy o wyłączenie z pakietu poz. 19, nie oferujemy. 
Odpowiedź: zamawiający nie wyraza zgody na wyłączenie pozycji. 
 


